
ZARZĄDZENIE Nr 0050/297/17 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 29 września 2017 r. 

 

w sprawie ustalenia zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2017r.  

w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej  

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie   

gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.), art.39 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.      

o finansach publicznych (Dz.U. z 2016r. poz. 1870 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 

przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2014r. 

poz. 1053 z późn. zm.), § 6 Uchwały Nr XL/623/17 Rady Miasta Tychy z dnia 28 września 2017r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej miasta Tychy na 2017r., 

   

 zarządzam:  

 

§ 1 

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2017r. w układzie do działów, 

rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej stosownie do zmian dokonanych uchwałą         

Nr XL/623/17 Rady Miasta Tychy z dnia 28 września 2017r. w sprawie zmian uchwały 

budżetowej miasta Tychy na 2017r.,  

zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do zarządzenia. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2017. 

 

 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=373521

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:21:04



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 0050/297/17

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 29 września 2017r.

(w zł)

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne gminy

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -                     140 815             

80195 Pozostała działalność -                     140 815             

0970 wpływy z różnych dochodów -                     140 815             

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     12 555               

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     38 942               

Zespół Szkół nr 9 -                     2 655                 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     31 000               

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     537                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     45 966               

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

-                     9 160                 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 831 852            -                      

60016 Drogi publiczne gminne 831 852             -                      

0570 wpływy z tytułu grzywien, 

mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych

dochody Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów 11 096              -                      

0750 wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze

41 170              -                      

0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych

40 774              -                      

0950 wpływy z tytułu kar i 

odszkodowań wynikających z 

umów

110 960             -                      

6680 wpłata środków finansowych z 

niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z 

upływem roku budżetowego

niewykorzystane środki z wydatków niewygasających 2016 

roku

627 852             -                      

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 8 300                8 300                 

71004

Plany zagospodarowania 

przestrzennego 8 300                8 300                 

DOCHODY - zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2017r. w układzie do działów, 

                       rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zgodnie z uchwałą Rady Miasta Tychy 

                       Nr XL/623/17 z dnia 28 września 2017r. 

wpłaty rodziców na pokrycie kosztów profilaktyki 

zdrowotnej dzieci realizowanej w trakcie wyjazdu 

śródrocznego w roku szkolnym 2016/2017 („zielone 

szkoły”)

w ramach grantu od Fundacji Pracownia Badań i Innowacji 

Społecznych "Stocznia" z siedzibą w Warszawie na 

realizację I etapu konsultacji społecznych dotyczących 

opracowania projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla obszaru pomiędzy 

ulicami: Mikołowską, Zakątek, Nowokościelną, 

Kościuszki, Ks. Kapicy, Sienkiewicza, Boczną, Kard. 

Hlonda i Bpa. Burschego:

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=373521

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:21:04



Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5

2700 środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), 

samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

 - z dochodów bieżących -                     8 300                 

6290 środki na dofinansowanie 

własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), 

samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

 - na dochody majątkowe 8 300                -                     

900

GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 135 000            -                      

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 135 000             -                      

0580 wpływy z tytułu grzywien i innych 

kar pieniężnych od osób prawnych 

i innych jednostek 

organizacyjnych

62 000              -                      

0690 wpływy z różnych opłat 73 000              -                      

Razem dochody gminy 975 152          149 115          

Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 39 151              -                      

80130 Szkoły zawodowe 39 151              -                      

2701 środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), 

samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

39 151              -                      

900

GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 5 000                -                      

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 5 000                -                      

0690 wpływy z różnych opłat 5 000                -                      

Razem dochody powiatu 44 151            -                   

1 019 303       149 115          

wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

wpływy z opłat za korzystanie ze środowiska

OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

środki z budżetu Unii Europejskiej na realizację w ramach 

programu "Erasmus+" projektu pn. ""Europejska 

perspektywa w nauczaniu w Zespole Szkół nr 4 w 

Tychach" /WPF/ - beneficjent -  Zespół Szkół nr 4 przy al. 

Bielskiej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=373521

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:21:04



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/297/17

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 29 września 2017r.

( w zł )

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -                     2 435 290          

60002 Infrastruktura kolejowa -                     41 667               

6230 dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych

-                     41 667               

60016 Drogi publiczne gminne -                     2 393 623          

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

z zadań inwestycyjnych pn.: -                     2 393 623          

1) "Rozbudowa ul. św. Józefa" /WPF/

      Plan po zmianie wynosi  118.326,- zł.

-                     1 401 674          

2) "Budowa parkingu dla samochodów osobowych 

      w rejonie ul. Brzechwy" /WPF/

      Plan po zmianie wynosi  79.500,- zł.

-                     619 919             

3) "Budowa zatoki postojowej przy ul. Filaretów 

      w rejonie Zespołu Szkół Specjalnych Nr 8" /WPF/

      Plan po zmianie wynosi  47.970,- zł.

-                     302 030             

4) "Budowa parkingu przy ul. Paprocańskiej w rejonie 

      Parafii Rzymskokatolickiej św. Franciszka 

      z Asyżu" /WPF/

      Plan po zmianie wynosi  228.771,- zł.

-                     70 000               

700

GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA -                     76 911               

70095 Pozostała działalność -                     76 911               

4600 kary, odszkodowania i grzywny 

wypłacane na rzecz osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych

ze środków na odszkodowania za niewykonanie 

eksmisyjnych orzeczeń sądowych dotyczących 

przyznania lokali socjalnych

-                     50 000               

4300 zakup usług pozostałych ze środków na utrzymanie budynku 

przy ul. Miodowej 

-                     25 960               

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

z zadań inwestycyjnych realizowanych w ramach 

"Budżetu Partycypacyjnego" pn.:

-                     951                    

1) "Budowa wiaty śmietnikowej 

     przy al. Piłsudskiego 100-116" /WPF/ 

     Plan po zmianie wynosi  41.000,- zł

-                     254                    

2) "Budowa trzech murowanych śmietników 

     przy ul. Rodakowskiego 55 

     i ul. Reymonta 12 i 48" /WPF/

     Plan po zmianie wynosi  141.000,- zł

-                     697                    

WYDATKI - zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2017r. w układzie do działów, 

                       rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zgodnie z uchwałą Rady Miasta Tychy 

                       Nr XL/623/17 z dnia 28 września 2017r. 

z zadania inwestycyjnego pn. 

"Rewitalizacja linii kolejowych 

nr 140/169/179/885/138 połączenia: Orzesze - 

Jaśkowice - Tychy - Baraniec - KWK Piast - 

Nowy Bieruń - Oświęcim" /WPF/ - dotacja 

dla PKP PLK S.A.

Plan po zmianie wynosi  0,- zł.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=373521

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:21:04



Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -                     16 500               

71035 Cmentarze -                     16 500               

4300 zakup usług pozostałych ze środków na bieżące utrzymanie cmentarzy -                     14 306               

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

z zadania inwestycyjnego pn. 

"Wykonanie monitoringu zewnętrznego 

na cmentarzu przy ul. Barwnej"

Plan po zmianie wynosi  9.526,- zł.

-                     2 194                 

750

ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA -                     4 500                 

75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) -                     4 500                 

4300 zakup usług pozostałych -                     4 500                 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -                     430 408             

80101 Szkoły podstawowe -                     289 593             

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

z zadań inwestycyjnych pn.: -                     289 593             

1) "Dobudowa szybu windowego w Zespole 

     Szkół z Oddziałami Integracyjnymi 

     przy ul. Czarnieckiego" /WPF/

     Plan po zmianie wynosi  11.000,- zł.

-                     289 000             

2) "Wykonanie edukacyjnej strefy gier i sportu 

     na terenie SP nr 35 przy al. Piłsudskiego" /WPF/ - 

     zadanie realizowane w ramach "Budżetu 

     Partycypacyjnego"

     Plan po zmianie wynosi  155.718,- zł

-                     93                      

3) "Budowa minibieżni do skoku w dal i trójskoku 

     na terenie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 3 

     przy ul. Cmentarnej" - zadanie realizowane 

     w ramach "Budżetu Partycypacyjnego"

     Plan po zmianie wynosi  28.500,- zł

-                     500                    

80195 Pozostała działalność -                     140 815             

4300 zakup usług pozostałych -                     140 815             

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     12 555               

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     38 942               

Zespół Szkół nr 9 -                     2 655                 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     31 000               

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     537                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     45 966               

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

-                     9 160                 

852 POMOC SPOŁECZNA -                     380 000             

85202 Domy pomocy społecznej -                     380 000             

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

-                     380 000             

ze środków na komputeryzację Urzędu Miasta

ze środków na pokrycie kosztów profilaktyki 

zdrowotnej dzieci realizowanej w trakcie wyjazdu 

śródrocznego w roku szkolnym 2016/2017 („zielone 

szkoły”) - środki z wpłat rodziców

ze środków na nabycie nieruchomości zabudowanej 

przy ul. Promnickiej w Kobiórze na prowadzenie domu 

pomocy społecznej

Plan po zmianie wynosi  9.620.000,- zł.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=373521

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:21:04



Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5

855 RODZINA -                     30 000               

85505

Tworzenie i funkcjonowanie 

żłobków -                     30 000               

2830 dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

-                     30 000               

900

GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA -                     615 792             

90001

Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód -                     289 850             

4300 zakup usług pozostałych ze środków na opłaty za dzierżawę terenów (rowy) -                     89 850               

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

z zadania inwestycyjnego pn. "Zasilenie jeziora 

Paprocany wodami głębinowymi" /WPF/

Plan po zmianie wynosi  136.593,- zł.

-                     200 000             

90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu -                     50 000               

4300 zakup usług pozostałych -                     50 000               

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -                     25 942               

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

z zadań inwestycyjnych realizowanych w ramach 

"Budżetu Partycypacyjnego" pn.:

-                     25 942               

1) "Oświetlenie placu Filipa Nowary" 

     Plan po zmianie wynosi  14.886,- zł

-                     25 114               

2) "Budowa oświetlenia wzdłuż ciągu pieszego 

    przy ul. Gen. De Gaulle'a" 

    Plan po zmianie wynosi  77.172,- zł

-                     828                    

90095 Pozostała działalność -                     250 000             

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

-                     250 000             

921

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO -                     1 500                 

92114 Pozostałe instytucje kultury -                     1 500                 

2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

-                     1 500                 

926 KULTURA FIZYCZNA -                     1 838 881          

92601 Obiekty sportowe -                     738 881             

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

z zadań inwestycyjnych pn.: -                     738 881             

1) "Adaptacja obiektu sportowego przy ul. Andersa 

     dla potrzeb prowadzenia rozgrywek piłkarskiej ligi 

     okręgowej PZPN" /WPF/

     Plan po zmianie wynosi  100.000,- zł.  

-                     600 000             

2) "Wykonanie nawodnienia zieleni 

     OW Paprocany" /WPF/

     Plan po zmianie wynosi  20.700,- zł.  

-                     135 000             

z dotacji dla niepublicznych żłobków

z zadania pn. "Badanie zanieczyszczeń powietrza 

pyłem PM10 i PM2,5 w Tychach" /WPF/

z zadania inwestycyjnego pn. "Zagospodarowanie 

terenu przy ul. Dębowej" /WPF/

Plan po zmianie wynosi  50.000,- zł.

z dotacji podmiotowej dla Miejskiego Centrum Kultury 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=373521

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:21:04



Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5

3) "Wykonanie monitoringu obiektów sportowych 

     i placu zabaw przy ul. Cielmickiej" - zadanie 

     realizowane w ramach "Budżetu Partycypacyjnego"

     Plan po zmianie wynosi  31.857,- zł

-                     186                    

4) "Rozbudowa placu zabaw wraz z siłownią 

     przy ul. Miodowej" - zadanie realizowane 

     w ramach "Budżetu Partycypacyjnego"

     Plan po zmianie wynosi  106.924,- zł

-                     76                      

5) "Budowa boiska wielofunkcyjnego przy ulicach 

     Nowej i Zgody" - zadanie realizowane 

     w ramach "Budżetu Partycypacyjnego"

     Plan po zmianie wynosi  127.426,- zł

-                     3 539                 

6) "Rozbudowa siłowni przy ul. Obywatelskiej" - 

     zadanie realizowane w ramach "Budżetu 

     Partycypacyjnego"

     Plan po zmianie wynosi  71.593,- zł

-                     53                      

7) "Budowa oświetlenia oraz doposażenie siłowni 

     przy ul. Poziomkowej" - zadanie realizowane 

     w ramach "Budżetu Partycypacyjnego"

     Plan po zmianie wynosi  24.700,- zł

-                     27                      

92605

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej -                     1 100 000          

4300 zakup usług pozostałych -                     1 100 000          

z przeznaczeniem na:

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 471 150            -                      

60004 Lokalny transport zbiorowy 351 150            -                      

4300 zakup usług pozostałych 351 150            -                      

60016 Drogi publiczne gminne 70 000              -                      

4270 zakup usług remontowych 70 000              -                      

60078

Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 50 000              -                      

2710 dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

50 000              -                      

710 DZIALALNOŚĆ USŁUGOWA 12 095              8 300                 

71004

Plany zagospodarowania 

przestrzennego 8 300                8 300                 

4210 zakup materiałów i wyposażenia  - z wydatków bieżących -                     600                    

4300 zakup usług pozostałych -                     7 700                 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

 - na wydatki majątkowe - zakup zestawu 

   multimedialnego

8 300                -                      

ze środków na rekompensatę dla spółki RCGW S.A. - 

eksploatacja Parku Wodnego

działalność bieżącą Miejskiego Zarządu Komunikacji

remonty dróg, chodników i ścieżek rowerowych

dotację celową na pomoc finansową dla gminy 

Chojnice z przeznaczeniem na remont dróg

w ramach środków na realizację I etapu konsultacji 

społecznych dotyczących opracowania projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla obszaru pomiędzy ulicami: Mikołowską, Zakątek, 

Nowokościelną, Kościuszki, Ks. Kapicy, Sienkiewicza, 

Boczną, Kard. Hlonda i Bpa. Burschego - środki 

(grant) od Fundacji Pracownia Badań i Innowacji 

Społecznych "Stocznia", w tym:

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=373521

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:21:04



Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5

71035 Cmentarze 3 795                -                      

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

3 795                -                      

750

ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 396 077            -                      

75022

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 1 500                -                      

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 500                -                      

75095 Pozostała działalność 394 577            -                      

2900 wpłaty gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących

394 577            -                      

754

BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 4 500                -                      

75495 Pozostała działalność 4 500                -                      

4300 zakup usług pozostałych 4 500                -                      

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 204 676            -                      

80101 Szkoły podstawowe 153 376            -                      

4270 zakup usług remontowych remonty szkół podstawowych 84 219              -                      

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

realizację w ramach Budżetu Partycypacyjnego zadania 

inwestycyjnego pn. "Budowa boiska wielofunkcyjnego 

przy SP nr 11 przy ul. Skłodowskiej" 

Plan po zmianie wynosi  317.515,- zł.

69 157              -                      

80104 Przedszkola 51 300              -                      

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

51 300              -                      

852 POMOC SPOŁECZNA 220 000            -                      

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze 220 000            -                      

4300 zakup usług pozostałych 220 000            -                      

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 30 000              -                      

85395 Pozostała działalność 30 000              -                      

4300 zakup usług pozostałych 30 000              -                      

900

GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 92 705              -                      

90002 Gospodarka odpadami 5 445                -                      

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

5 445                -                      

zakup urządzenia wielofunkcyjnego

działalność Rady Osiedla "Wilkowyje"

wpłata na rzecz Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 

obsługę systemu monitoringu wizyjnego miasta

realizację w ramach Budżetu Partycypacyjnego zadania 

inwestycyjnego pn. "Modernizacja placu zabaw przy 

Przedszkolu nr 21 przy ul. Zelwerowicza" 

Plan po zmianie wynosi  260.659,- zł.

zakup usług opiekuńczych dla osób starszych i 

niepełnosprawnych

opracowanie diagnozy dotyczącej sytuacji społecznej 

mieszkańców miasta Tychy w wieku "60+" 

zakup urządzenia wielofunkcyjnego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=373521

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:21:04



Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5

90007 Zmniejszenie hałasu i wibracji 50 000              -                      

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

50 000              -                      

90013 Schroniska dla zwierząt 5 115                -                      

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

5 115                -                      

90095 Pozostała działalność 32 145              -                      

4270 zakup usług remontowych remont alejki w Parku Miejskim 30 000              -                      

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

zakup urządzenia wielofunkcyjnego 2 145                -                      

921

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 45 000              -                      

92118 Muzea 45 000              -                      

2800 dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

45 000              -                      

926 KULTURA FIZYCZNA 25 000              -                      

92601 Obiekty sportowe 25 000              -                      

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

25 000              -                      

Razem wydatki gminy 1 501 203       5 838 082       

 Zadania własne powiatu

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -                     4 271 554          

60015

Drogi publiczne w miastach na 

prawach powiatu -                     4 271 554          

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

-                     4 271 554          

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -                     96 009               

80120 Licea ogólnokształcące -                     11 586               

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

-                     11 586               

80130 Szkoły zawodowe -                     204                    

4270 zakup usług remontowych -                     204                    

80132 Szkoły artystyczne -                     84 219               

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

-                     84 219               

zadanie inwestycyjne pn. "Wykonanie mapy 

akustycznej miasta Tychy" /WPF/

Plan po zmianie wynosi  50.000,- zł.

zakup urządzenia wielofunkcyjnego

dotację celową dla Muzeum Miejskiego na pokrycie 

wkładu własnego w realizacji projektu pn. "Wisła - 

wodna granica. Tożsamość kulturowa mieszkańców 

pogranicza śląsko-małopolskiego" /WPF/

zadanie inwestycyjne pn. "Budowa ogrodzenia 

boiska wielofunkcyjnego przy ulicach Nowej i Zgody"

Plan po zmianie wynosi  25.000,- zł.

z zadania inwestycyjnego pn. "Budowa drogi łączącej 

ul. Grota Roweckiego z ul. Oświęcimską wraz z 

budową mostów w Tychach" /WPF/ 

Plan po zmianie wynosi  127.305,- zł.

z zadania inwestycyjnego pn. "Budowa boiska 

wielofunkcyjnego wraz z zagospodarowaniem terenu 

przy I LO przy ul. Korczaka" realizowanego w ramach 

"Budżetu Partycypacyjnego"

Plan po zmianie wynosi  149.196,- zł

z zadania pn. "Remont pomieszczeń sali gimnastycznej 

w Zespole Szkół nr 5 przy ul. Edukacji" realizowanego 

w ramach "Budżetu Partycypacyjnego"

Plan po zmianie wynosi  109.528,- zł.

z zadania inwestycyjnego pn. "Adaptacja sali 

koncertowej w Zespole Szkół Muzycznych na potrzeby 

sali gimnastycznej"

Plan po zmianie wynosi  5.781,- zł.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=373521

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:21:04



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5

851 OCHRONA ZDROWIA -                     352 910             

85111 Szpitale ogólne -                     352 910             

6010 wydatki na zakup i objęcie akcji, 

wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego oraz na 

uzupełnienie funduszy statutowych 

banków państwowych i innych 

instytucji finansowych

-                     352 910             

855 RODZINA -                     115 800             

85508 Rodziny zastępcze -                     115 800             

3110 świadczenia społeczne ze środków na wypłatę świadczeń dla rodzin 

zastępczych

-                     75 000               

4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

ze środków na pokrycie kosztów wynagrodzeń 

koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej

-                     20 454               

4110 składki na ubezpieczenia 

społeczne

-                     3 546                 

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     16 800               

z przeznaczeniem na:

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 969                -                      

80120 Licea ogólnokształcące 1 576                -                      

4301 zakup usług pozostałych 1 576                -                      

80130 Szkoły zawodowe 6 393                -                      

4301 zakup usług pozostałych 35                     -                      

4411 podróże służbowe krajowe 184                   -                      

4431 różne opłaty i składki 503                   -                      

4701 szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

5 671                -                      

Razem wydatki powiatu 7 969             4 836 273       

1 509 172       10 674 355      

ze środków na zakup udziałów w Sp. z o.o. "Megrez"

Plan po zmianie wynosi  8.371.447,- zł. 

realizację w ramach programu "Erasmus+" (środki z 

budżetu Unii Europejskiej) projektu pn. "Film szerokie 

horyzonty" /WPF/ - beneficjent -  I LO przy ul. 

Korczaka

realizację w ramach programu "Erasmus+" (środki z 

budżetu Unii Europejskiej) projektu pn. "Europejska 

perspektywa w nauczaniu w Zespole Szkół nr 4 w 

Tychach" - beneficjent - Zespół Szkół nr 4 przy al. 

Bielskiej

OGÓŁEM  WYDATKI MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=373521

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:21:04

http://www.tcpdf.org

